
西尾市剣道連盟会員の皆様 令 和 3年 5月  11日
平坂剣友会 会長 松崎清身

第 136回 市内剣道個人選手権大会の中止について

立夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は平坂剣友会の活動にご理解とご支援を賜り誠に有り難 うございます。

愛知県は令和 3年 4月 16日 付けで、 4月 20日 火曜日から5月 11日火曜日までの期

間、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「まん延防止等重点措置」を実施すべ

き区域とされました。その期待もあって平坂剣友会は会員の皆様には4月 18日 付けの文

書で第 136回市内剣道個人選手権大会開催のご案内をさせていただきました。しかし、新

型コロナウイルス感染状況に改善が見られず、今月 12日 (水)には愛知県に緊急事態宣

言が発令されることになりました。

つきましては、今月 29日 (土)の開催予定していました第 136回市内剣道個人選手権

大会を中止とさせていただきます。関係の皆様には何卒ご理解いただきますようお願い致

します。


